UBND HUYỆN THUỶ NGUYÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC MINH ĐỨC

THÔNG BÁO TUYỂN SINH LỚP 1

NĂM HỌC 2024 – 2025

Trường Tiểu học Minh Đức thông báo tuyển sinh lớp 1 năm học 2024 – 2025 như sau:
I. ĐỐI TƯỢNG TUYỂN SINH:

Trẻ sinh năm 2018 trở về trước (huy động cả trẻ khuyết tật) trên địa bàn thị trấn Minh

Đức. Chỉ tuyển sinh trái tuyến sau khi đã tuyển sinh hết trẻ trên địa bàn thị trấn Minh

Đức.

II. CHỈ TIÊU TUYỂN SINH:

Trường dự kiến tuyển sinh 5 lớp Một học 2 buổi/ngày với tổng số 197 học sinh.

III. HỒ SƠ TUYỂN SINH:

1. Đơn xin học (theo mẫu của nhà trường)

2. Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

3. Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình Mầm non.

III. HÌNH THỨC VÀ THỜI GIAN TUYỂN SINH:

1. Tuyển sinh trực tuyến (Đối với học sinh trên địa bàn thị trấn Minh Đức):

Phụ huynh đăng nhập vào Hệ thống tuyển sinh đầu cấp tại địa

chỉ http://tuyensinhdaucap.haiphong.edu.vn và nhập đầy đủ

thông tin của học sinh để đăng kí tuyển sinh với tài khoản và

mật khẩu (của Bộ GD&ĐT quy định) do trường mầm non cung

cấp. Tuyển sinh trực tuyến từ ngày 08/07/2024 đến hết ngày

20/07/2024.

2. Tuyển sinh trực tiếp và bổ sung :

           - Nhận hồ sơ tuyển sinh trực tiếp: vào Chủ nhật, 8 giờ ngày 14/7/2024 đối với

học sinh học mầm non Minh Đức.

          - Tuyển sinh bổ sung: Học sinh trái tuyến và học sinh không học mầm non Minh

Đức từ ngày 21/7 đến ngày 26/7/2024.

      * Địa điểm:   Trường Tiểu học Minh Đức

      * Thời gian:   Sáng 7h 30 - 11h               Chiều: 14h - 17h

Trường Tiểu học Minh Đức trân trọng thông báo tới Quý phụ huynh được biết để

thực hiện tuyển sinh và nộp hồ sơ đúng thời gian quy định!

                                                                           TM HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

                                                                                                     CHỦ TỊCH

                                                                                                  (Đã ký)

                                                                          Nguyễn Thị Thanh Hiên

http://tuyensinhdaucap.haiphong.edu.vn/